
Gemeinde	-	Der	Herr	der	Gemeinde	Vol	4
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Der	Herr	der	Gemeinde	"Jesus	unsere	Freude"

1. Ach	bleib	mit	deiner	Gnade 147 347 3 01:12
2. Die	Gnade	sei	mit	allen 148 3 01:06
3. Die	Kirche	steht	gegründet 149 264 3 02:00

4. Es	kennt	der	Herr	die	Seinen	(Mel.	I) 150 358 3 02:07
5. Es	kennt	der	Herr	die	Seinen	(Mel.	II) 150 3 01:56

6. Herr	Jesus,	Grundstein 151 2 01:29
7. Jesu,	der	du	bist	alleine	(Mel.	I) 152 3 02:48
8. Jesu,	der	du	bist	alleine	(Mel.	II) 152 252 3 01:49

9. Jesu,	Seelenfreund	der	Deinen 153 3 02:08
2.	Die	Einheit	der	Gemeinde	"Jesus	unsere	Freude"

10. Gesegnet	sei	das	Band 154 3 01:24
11. Herr,	wir	stehen	Hand	in	Hand	(Var.	I) 155 3 01:26
12. Herr,	wir	stehen	Hand	in	Hand	(Var.	II) 155 3 01:26

13. Herz	und	Herz	vereint	zusammen 156 251 3 02:04
14. In	Christus	gilt	nicht	Ost	noch	West 157 4 01:21
15. Vater,	mach	uns	eins 158 2 02:09

3.	Das	Leben	der	Gemeinde	-	Wort	GoHes	"Jesus	unsere	Freude"
16. Auf	dein	Wort	will	ich	trauen 159 3 01:54
17. Das	Wort	aus	GoVes	Herz 160 4 01:46

18. Das	Wort	des	Herrn	ist	wahrhaWig 161 3 01:44
19. Dass	dein	Wort	in	meinem	Herzen 162 3 02:58

20. Dein	Wort	kommt	niemals	leer	zurück 163 3 02:00
21. Du	Wort	des	Vaters 164 2 03:41
22. Erhalt	uns,	Herr,	bei	deinem	Wort 165 193 3 01:28

23. Es	ist	ein	Wort	ergangen 166 2 01:32
24. GoV	Lob,	der	Sonntag	kommt	herbei 167 162 4 01:34

25. Herr,	dein	Wort,	die	edle	Gabe 169 198 2 02:03
26. Herr,	dein	Wort	ist	unvergleichlich 170 3 02:04
27. Herr,	für	dein	Wort	sei	hoch	gepreist 171 196 3 02:02

28. Herr,	lass	deine	Wahrheit 172 6 01:59
29. Herr,	öffne	mir	die	Herzenstür 173 197 3 01:26
30. Nun	gib	uns	Pilgern	aus	der	Quelle 174 4 01:51

31. Teures	Wort	aus	GoVes	Mund 176 3 02:08
32. Treuer	Heiland,	wir	sind	hier 177 3 01:47

33. Tut	mir	auf	die	schöne	Pforte 178 166 3 01:43
34. Vater,	ich	will	dich	preisen 179 4 02:51
35. Von	deinen	Worten	können 180 5 03:39

36. Wort	des	Lebens,	lautre	Quelle 181 3 02:13
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CD	2 Nr. Titel SdLdF EG Strophen Zeit

4.	Umkehr	und	Nachfolge	"Singt	das	Lied	der	Freude"
1. Ich	sage	„Ja“	zu	dir 914 5 02:20

2. Jesus	in	meinem	Haus	(Jesus	in	My	House) 915 2 01:48
3. Frieden	wird	werden 916 2 02:32
4. BiVet,	so	wird	euch	gegeben 917 4 01:25

5. Jesus,	zu	dir	kann	ich	so	kommen,	wie	ich	bin 918 3 02:36
5.	Glaube	und	Leben	"Singt	das	Lied	der	Freude"

6. Sein	Erbarmen	ist	noch	immer	nicht	zu	Ende 919 3 02:46
7. Du	genügst 920 3 03:00
8. Wir	schauen	der	Wahrheit	ins	Auge 921 02:56

9. Du	bist	die	KraW,	die	mir	oW	fehlt 922 2 02:02
10. Ein	jeder	trage	die	Last	des	andern 923 3 02:39

11. Du	hast	das	Jahr	gekrönt 924 4 03:02
12. Jesus	heute	begegenen 925 3 02:33
13. Du	gibst	das	Leben 926 4 03:10

14. Anker	in	der	Zeit 927 3 03:04
15. Herr,	ich	komme	zu	dir 928 02:29
16. O	Wunder	der	Barmherzigkeit 929 4 02:19

17. Sucht	das	Beste 930 4 03:34
18. Vergiss	es	nie 931 3 02:50

19. Allein	deine	Gnade	genügt 932 2 01:54
20. Nimm	mich	mit 933 4 03:03
21. Bewahre	uns 934 4 03:56

22. Du	-	so	einmalig	du 935 3 02:28
6.	Sammlung	und	Sendung	"Singt	das	Lied	der	Freude"

23. Gib	mir	die	richggen	Worte 936 3 02:33
24. Weitersagen 937 4 02:47
25. Beschenkt 938 01:22

26. Ein	Leben	für	GoV 939 2 03:12
27. Leben	aus	der	Quelle 940 3 02:13

28. Gut,	dass	wir	einander	haben 941 3 03:53
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Gemeinde	-	Der	Herr	der	Gemeinde	Vol	4 A-Z
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD Nr. Titel Nr. EG Strophen Zeit
1 1. Ach	bleib	mit	deiner	Gnade 147 347 3 01:12

2 19. Allein	deine	Gnade	genügt 932 2 01:54
2 14. Anker	in	der	Zeit 927 3 03:04
1 16. Auf	dein	Wort	will	ich	trauen 159 3 01:54

2 25. Beschenkt 938 01:22
2 21. Bewahre	uns 934 4 03:56

2 4. BiVet,	so	wird	euch	gegeben 917 4 01:25
1 17. Das	Wort	aus	GoVes	Herz 160 4 01:46
1 18. Das	Wort	des	Herrn	ist	wahrhaWig 161 3 01:44

1 19. Dass	dein	Wort	in	meinem	Herzen 162 3 02:58
1 20. Dein	Wort	kommt	niemals	leer	zurück 163 3 02:00

1 2. Die	Gnade	sei	mit	allen 148 3 01:06
1 3. Die	Kirche	steht	gegründet 149 264 3 02:00
2 22. Du	-	so	einmalig	du 935 3 02:28

2 9. Du	bist	die	KraW,	die	mir	oW	fehlt 922 2 02:02
2 7. Du	genügst 920 3 03:00
2 13. Du	gibst	das	Leben 926 4 03:10

2 11. Du	hast	das	Jahr	gekrönt 924 4 03:02
1 21. Du	Wort	des	Vaters 164 2 03:41

2 10. Ein	jeder	trage	die	Last	des	andern 923 3 02:39
2 26. Ein	Leben	für	GoV 939 2 03:12
1 22. Erhalt	uns,	Herr,	bei	deinem	Wort 165 193 3 01:28

1 23. Es	ist	ein	Wort	ergangen 166 2 01:32
1 4. Es	kennt	der	Herr	die	Seinen	(Mel.	I) 150 358 3 02:07

1 5. Es	kennt	der	Herr	die	Seinen	(Mel.	II) 150 3 01:56
2 3. Frieden	wird	werden 916 2 02:32
1 10. Gesegnet	sei	das	Band 154 3 01:24

2 23. Gib	mir	die	richggen	Worte 936 3 02:33
1 24. GoV	Lob,	der	Sonntag	kommt	herbei 167 162 4 01:34

2 28. Gut,	dass	wir	einander	haben 941 3 03:53
1 6. Herr	Jesus,	Grundstein 151 2 01:29
1 26. Herr,	dein	Wort	ist	unvergleichlich 170 3 02:04

1 25. Herr,	dein	Wort,	die	edle	Gabe 169 198 2 02:03
1 27. Herr,	für	dein	Wort	sei	hoch	gepreist 171 196 3 02:02
2 15. Herr,	ich	komme	zu	dir 928 02:29

1 28. Herr,	lass	deine	Wahrheit 172 6 01:59
1 29. Herr,	öffne	mir	die	Herzenstür 173 197 3 01:26

1 11. Herr,	wir	stehen	Hand	in	Hand	(Var.	I) 155 3 01:26
1 12. Herr,	wir	stehen	Hand	in	Hand	(Var.	II) 155 3 01:26
1 13. Herz	und	Herz	vereint	zusammen 156 251 3 02:04
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2 1. Ich	sage	„Ja“	zu	dir 914 5 02:20
1 14. In	Christus	gilt	nicht	Ost	noch	West 157 4 01:21

1 7. Jesu,	der	du	bist	alleine	(Mel.	I) 152 3 02:48
1 8. Jesu,	der	du	bist	alleine	(Mel.	II) 152 252 3 01:49
1 9. Jesu,	Seelenfreund	der	Deinen 153 3 02:08

2 12. Jesus	heute	begegenen 925 3 02:33
2 2. Jesus	in	meinem	Haus	(Jesus	in	My	House) 915 2 01:48

2 5. Jesus,	zu	dir	kann	ich	so	kommen,	wie	ich	bin 918 3 02:36
2 27. Leben	aus	der	Quelle 940 3 02:13
2 20. Nimm	mich	mit 933 4 03:03

1 30. Nun	gib	uns	Pilgern	aus	der	Quelle 174 4 01:51
2 16. O	Wunder	der	Barmherzigkeit 929 4 02:19

2 6. Sein	Erbarmen	ist	noch	immer	nicht	zu	Ende 919 3 02:46
2 17. Sucht	das	Beste 930 4 03:34
1 31. Teures	Wort	aus	GoVes	Mund 176 3 02:08

1 32. Treuer	Heiland,	wir	sind	hier 177 3 01:47
1 33. Tut	mir	auf	die	schöne	Pforte 178 166 3 01:43
1 34. Vater,	ich	will	dich	preisen 179 4 02:51

1 15. Vater,	mach	uns	eins 158 2 02:09
2 18. Vergiss	es	nie 931 3 02:50

1 35. Von	deinen	Worten	können 180 5 03:39
2 24. Weitersagen 937 4 02:47
2 8. Wir	schauen	der	Wahrheit	ins	Auge 921 02:56

1 36. Wort	des	Lebens,	lautre	Quelle 181 3 02:13

Gemeinde	-	Der	Herr	der	Gemeinde	Vol	4 A-Z
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CD Nr. Titel Nr. EG Strophen Zeit
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